Директору МАОУ «СОШ № 23»
С.В. Васильевой
                                                                                                              от     …..........................................
 …..........................................
         …..........................................
проживающей(го)    по адресу:
 …............................................................
      тел.   …..........................................
заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка …........................................................................................................
дата рождения ….................., обучающегося  …................... класса на обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе (ам):
…………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………….
к учителю (ям) …………………………………………………………………………………………..
№ сертификата ПФДО (персонифицированное финансирование дополнительного образования)   ___________________________________
С локальными актами школы: Уставом МАОУ «СОШ № 23», Лицензией  на право ведения образовательной деятельности, свидетельство государственной аккредитации МАОУ «СОШ № 23», основными образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен  …...............................................................................................
                                                                                       (подпись)
дата
Директору МАОУ «СОШ № 23»
С.В. Васильевой
                                                                                                              от     …..........................................
 …..........................................
         …..........................................
проживающей(го)    по адресу:
 …............................................................
      тел.   …..........................................
заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка …........................................................................................................
дата рождения ….................., обучающегося  …................... класса на  обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе (ам):
…………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………….
к учителю (ям) …………………………………………………………………………………………..
№ сертификата ПФДО (персонифицированное финансирование дополнительного образования)   ___________________________________
С локальными актами школы: Уставом МАОУ «СОШ № 23», Лицензией  на право ведения образовательной деятельности, свидетельство государственной аккредитации МАОУ «СОШ № 23», основными образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен  …...............................................................................................
                                                                                       (подпись)
дата